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Päätösehdotus Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 
 Johtokunta merkitsee tiedoksi ennakkotiedot liikelaitoksen taloudellisesta 

tuloksesta ja tilinpäätösvalmistelujen etenemisestä.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Selostus Liikelaitoksen tilinpäätös vuodelta 2021 on valmistumassa ja se tuodaan 

johtokunnan käsiteltäväksi maaliskuussa 2022.  
 
 Ennakkotietoina tilinpäätöksestä annetaan johtokunnalle tiedoksi 

seuraavat asiat: 
 
 Talous 
 
  Pelastuslaitoksen toimintatulot olivat 28,38 milj. euroa ja toimintamenot 

27,26 milj. euroa sekä suunnitelman mukaiset poistot 0,93 milj. euroa. 
Tilikauden tulos oli ylijäämäinen 0,19 milj. euroa.  

 
Toimintatulot toteutuivat talousarviota suurempana 0,28 milj. euroa (1,0 
%). Merkittävimmät tekijät poikkeamalle olivat pelastuslaitoksen 
henkilökunnan työpanoksen myyminen sisäministeriön tutkimus- ja 
kehittämishankkeisiin ja muiden pelastuslaitosten käyttöön.  
 
Pelastustoimen asukaskohtaiseksi nettokustannukseksi muodostui 
toteutuneiden kustannusten mukaisesti 84,61 euroa. Pelastuslaitoksen 
tuottaman ensihoitopalvelun asukaskohtaiseksi nettokustannukseksi 
muodostui toteutuneiden kustannusten mukaisesti 36,14 euroa/asukas. 
 
Liikelaitoksen talous toteutuu ylijäämäisenä 0,19 milj. euroa.  
 
Toiminta 
 
Pelastustoimen hälytystehtäviä oli 3701 kappaletta ja kokonaistehtävä-
määrän muutos edelliseen vuoteen oli +0,8%.  Pelastustoimen hälytys-
tehtävät vähentyivät -4,0 % ja ensivastetehtävät lisääntyivät +16 % 
edelliseen toimintavuoteen verrattuna.  
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Pelastustehtävistä määrällisesti merkittävimpinä ryhminä erottuivat 
ensivastetehtävät 678 kappaletta, tulipalot 436 kappaletta, liikenne-
onnettomuudet 549 kappaletta, vahingontorjuntatehtävät 411 kappaletta 
ja erilaiset tarkistustehtävät 1064 kappaletta. 
 
Rakennuspaloissa menehtyi kaksi henkilöä ja loukkaantui 9 henkilöä. 
Muissa onnettomuuksissa menehtyi 15 henkilöä ja loukkaantui 247 
henkilöä. 
 
Rakennuspaloista aiheutui viime vuoden aikana noin 10,9 milj. euron 
aineelliset vahingot. Pelastetun omaisuuden määräksi arvioitiin 43 milj. 
euroa (75 % uhattuna olleen omaisuuden arvosta).  
 
Ensihoitopalvelun hälytystehtävien määrä oli 34.786 kappaletta ja koko-
naistehtävämäärän muutos edelliseen vuoteen oli +4,6 %. Yleisimmät 
ensihoitotehtävät olivat vuonna 2021 yleistilanlasku, rintakipu, kaatumi-
nen sekä hengitysvaikeus. 
 
 
 


